[53] Cfr Conc. Oecum. Vat. II, Const. past. de Ecclesia in mundo huius temporis *Gaudium et spes*, 47.

[54] Cfr Ioannes Paulus II, Adhort. ap. *Familiaris consortio* (22 Novembris 1981), 3: AAS 74 (1982), 84.

[55] Quemadmodum dixerunt synodales Patres Septimi Coetus ordinarii Synodi Episcoporum (1-30 Octobris 1987), in christianorum institutione « adiumentum potest afferri etiam a catechesi postbaptismali ad catechumenatus modum, per iteratam propositionem quorundam elementorum “Ritualis Initiationis Christianae Adultorum”, quae ad immensas et extraordinarias recepti Baptismi divitias et responsabilitates valent detegendas et ad vitae praxim ducendas »: Ioannes Paulus II, Adhort. ap. postsynodalis *Christifideles laici* (30 Decembris 1988), 61: AAS 81(1989), 514. Cfr *Catechismus Ecclesiae Catholicae*, nn. 1230- 1231.

[56] Homilia in Beatitudinum Monte habita (Israel, 24 Martii 2000), 5: *L'Osservatore Romano*, 25 Martii 2000, p. 5.

INDEX RERUM

Salutatio [1]

Epistulae propositum [2]

PARS PRIOR

ECCLESIAE CONDICIO – THEOLOGICAE RATIONES

Globalizatio, modernus modus et atheismus [3]

Animus ad dialogum benevolum utilemque paratus [4]

Communio inter Ecclesias particulares in Ecclesia universali [5]

Contentiones et divisiones intra Ecclesiam: misericordia et reconciliatio [6]

Communitates ecclesiales et civiles Institutiones: earum necessitudines in veritate et caritate tenendae [7]

Episcopatus Sinensis [8]

Episcoporum nominatio [9]

PARS POSTERIOR

VITAE PASTORALIS INDICIA

Sacramenta, dioecesium regimen, paroeciae [10]

Ecclesiasticae provinciae [11]

Catholicae communitates [12]

Presbiteri [13]

Vocationes religiosaque institutio [14]

Fideles laici familiaque [15]

Christianorum adultorum initiatio [16]

Missionaria vocatio [17]

CONCLUSIO

Facultatum pastoraliumque dispositionum abrogatio [18]

Dies pro Ecclesia in Sinis precationis [19]

Postrema salutatio [20]

© Copyright 2007 - Libreria Editrice Vaticana

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana